

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº SRP2024/007-PE

Aos vinte e seis dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Elistênio da Nobrega Lima, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), CONSÓRCIO PÚB. DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº SRP2024/007-PE, referente ao Processo Administrativo nº 01.29102024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

50.706.360/0001-81 - N.O.R.T.E COMERCIO LTDA

2 - EQUIPAMENTOS DOMESTICOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
4	GELADEIRA SISTEMA DE DEGELO, FROST FREE, CONGELADOR COM 47 LITROS CAPACIDADE DA GELADEIRA, 253 LITROS, 1 (UMA) PORTO, CONTROLE ELETRÔNICO EXTERNO, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 1PROXIMODAMENTE 300 LITROS, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICO L7V ~ 220V TIPO A. COM GAVETA LEGUMES, COM TROVO DO PORTO DO CONGELADOR	CONSUL	6,00	UND	2.679,00	2.530,00	15.180,00
VALOR TOTAL							15.180,00

5 - AR-CONDICIONADOS COTA EXCLUSIVA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	APARELHO AR CONDICIONADO: CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 9.000 BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL	ELGIN	3,00	UND	2.706,70	2.380,50	7.141,50

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 393-930-8729
PÁGINA: 1 DE 4 - ELISTÊNIO DA NOBREGA LIMA - CPF: 92.4.412.383-53



6	APARELHO AR CONDICIONADO: CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL	ELGIN	3,00	UND	2.987,67	2.737,00	8.211,00
7	APARELHO AR CONDICIONADO: CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 18.000 BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL	PHILCO	1,00	UND	4.774,70	3.565,00	3.565,00
8	APARELHO AR CONDICIONADO: CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 24.000 BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL	ELGIN	1,00	UND	6.442,77	4.733,70	4.733,70
9	APARELHO AR CONDICIONADO: CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 30.000 BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL	PHILCO	1,00	UND	7.978,79	6.466,15	6.466,15
10	APARELHO AR CONDICIONADO: CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 60.000 BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL	CARRIER	1,00	UND	16.564,04	15.297,75	15.297,75
VALOR TOTAL							45.415,10

Homologado para N.O.R.T.E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 50.706.360/0001-81, pelo melhor valor de R\$ 60.595,10 (sessenta mil, quinhentos e noventa e cinco reais e dez centavos), em 26/11/2024.

02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

4 - AR-CONDICIONADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	APARELHO AR CONDICIONADO: CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 9.000 BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL	MIDEA	9,00	UND	2.706,70	2.474,44	22.269,96
6	APARELHO AR CONDICIONADO: CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL	VIX	9,00	UND	2.987,67	2.788,78	25.099,02
7	APARELHO AR CONDICIONADO: CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 18.000 BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL	ELECROLUX	3,00	UND	4.774,70	3.963,00	11.889,00
8	APARELHO AR CONDICIONADO: CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 24.000	TCL	3,00	UND	6.442,77	4.905,00	14.715,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 393-930-8729
PÁGINA: 2 DE 4 - ELISTÊNIO DA NÓBREGA LIMA - CPF: 924.412.383-53



	BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL						
9	APARELHO AR CONDICIONADO: CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 30.000 BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL	PHILCO	3,00	UND	7.978,79	6.399,00	19.197,00
10	APARELHO AR CONDICIONADO: CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 60.000 BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL	PHILCO	3,00	UND	16.564,04	12.010,00	36.030,00
VALOR TOTAL							129.199,98

Homologado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.347.734/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 129.199,98 (cento e vinte e nove mil, cento e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), em 26/11/2024.

45.132.753/0001-99 - E JOTA COMERCE LTDA

2 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	VENTILADOR TUFÃO DE PAREDE; MINIMO DE 3 PAS; 60CM DE DIÂMETRO; 3 VELOCIDADES; 250W DE POTENCIA.	VENTISOL	30,00	UND	326,52	222,22	6.666,60
2	VENTILADOR TUFÃO COLUNA; MINIMO DE 3 PAS; 70CM DE DIÂMETRO; 3 VELOCIDADES; 270W DE POTENCIA.	GOAR	8,00	UND	799,18	799,18	6.393,44
3	CORTINA DE AR 200CM COM CONTROLE REMOTO; MEDIDAS DO PRODUTO: LxAxP(CM) 200 x 14,5 x 18,5; 60Hz DE FREQUENCIA; 250W DE POTENCIA; 220V; RUÍDO 54(DB); GARANTIA DE 12 MESES.	EOS	4,00	UND	1.241,53	986,77	3.947,08
11	TV: 43° OU SUPERIOR. SMART, LED, RESOLUÇÃO 4K, TECNOLOGIA DE CONEXÃO WI-FI, USB E HDMI	AOC	4,00	UND	2.689,15	1.852,14	7.408,56
12	TV: 60° OU SUPERIOR. SMART, LED, RESOLUÇÃO 4K, TECNOLOGIA DE CONEXÃO WI-FI, USB E HDMI	HQ	2,00	UND	3.520,18	3.199,52	6.399,04
VALOR TOTAL							30.814,72

Homologado para E JOTA COMERCE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 45.132.753/0001-99, pelo melhor valor de R\$ 30.814,72 (trinta mil, oitocentos e catorze reais e setenta e dois centavos), em 26/11/2024.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 393-930-8729
PÁGINA: 3 DE 4 - ELISTÊNIO DA NÓBREGA LIMA - CPF: 924.412.383-53





assinado eletronicamente
Elistênio da Nobrega Lima
ORDENADOR DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 393-930-8729
PÁGINA: 4 DE 4 - ELISTÊNIO DA NOBREGA LIMA - CPF: 924.412.383-53

